
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 132

18.03.2025 р. м.  Хуст

Про погодження калькуляції 
на проведення поховання 
військовослужбовця
  

  Керуючись ст.17 та ст.28 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні”,  у відповідності до Закону України «Про житлово-комунальні
послуги», за результатами розгляду звернення начальника МКП «Бюро ри-
туальних послуг» від 13.03.2025 р., за №20, виконавчий комітет Хустської
міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити міському комунальному підприємству  «Бюро ритуальних
послуг» калькуляцію на поховання військовослужбовця (Додається). 

2. Кошти  на  поховання  вищезазначеної  категорії  громадян  пере-
раховувати  міському  комунальному  підприємству  «Бюро  ритуальних
послуг»  на  підставі  рішень  виконавчого  комітету  з  бюджету  Хустської
міської територіальної громади. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


